MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° k ,DE DE JANEIRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.138274/2017-
39,

RESOLVE:

Nomear o servidor PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA
RODRIGUES, matricula 5249-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do
Ministério Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Assessor
Administrativo I das Assessorias Técnicas da Procuradoria -Geral de Justiça, código CC-02
(50002073).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Juft. ce

Puticada em sal ij 38

Est, o5pia confere com o original

LEONARDO ROSCOE BESSA

TA2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGAPEDRO HENRIQUE ALVES SILVA RODRIGUES (Titular) - 08191.138274-2017-39.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.